
Daugavpils pilsētas dome 

(reģ. 90000077325) 

Atklāts konkurss 

„Būvprojektu ekspertīzes veikšana” 

 
ZIŅOJUMS 

(Iepirkuma identifikācijas Nr. DPD 2017/143) 

 

Daugavpils, 29.01.2018 17:30 

Pasūtītāja nosaukums 

Daugavpils pilsētas dome 

Pasūtītāja adrese 

Krišjāņa Valdemāra iela 1, Daugavpils, LATVIJA, LV-5401 

Iepirkuma identifikācijas numurs 

DPD 2017/143 

Iepirkuma procedūras veids 

Atklāts konkurss 

Iepirkuma priekšmets 

Būvprojektu ekspertīzes veikšana 

Iepirkuma priekšmets sadalīts šādās četrās daļās: 

1.DAĻA: 
Būvprojekta “Daugavpils cietokšņa Inženierarsenāla restaurācija Imperatora ielā 

8, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.5.1. ietvaros); 

2.DAĻA: 
Būvprojekta “Jaunas ēkas būvniecība potenciālās ražotnes izvietošanai Viršu ielā 

60, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros); 

3.DAĻA: 

Būvprojekta “Pašvaldības ēkas Minskas ielā 1, Daugavpilī, pārbūve un publiskās 

infrastruktūras sakārtošana ERAF projekta “Daugavpils pilsētas degradēto 

objektu revitalizācija uzņēmējdarbības veicināšanai” ietvaros” ekspertīzes 

veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros); 

4.DAĻA: 
Būvprojekta “Daugavpils  pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālais centrs 

18.novembra ielā 354A, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 4.2.2. ietvaros). 

Datums, kad iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkuma uzraudzības 

biroja mājas lapā internetā 

Nav publicēts 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī 

2017.gada 4.novembrī, Nr.2017/S 212-440553 

Datums, kad paziņojums par līgumu publicēts Iepirkuma uzraudzības biroja mājas lapā 

internetā 

2017.gada 4.novembrī 

Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz Daugavpils pilsētas domes 

izpilddirektores 2017.gada 20.oktobra rīkojums Nr.507, kas grozīts ar Daugavpils pilsētas 

domes izpilddirektores 2017.gada 6.decembra rīkojumu Nr.611 un Daugavpils pilsētas domes 

izpilddirektores 2018.gada 22.janvāra rīkojumu Nr.26, sastāvs: 

Komisijas priekšsēdētājs: 

 

Ainārs Streiķis – Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas vadītājs, 

Komisijas priekšsēdētāja vietniece: Svetlana Krapivina – Daugavpils pilsētas 

domes Attīstības departamenta vadītājas 

vietniece, 

Komisijas locekļi: Ilga Leikuma – Daugavpils pilsētas domes 



 2 

Centralizēto iepirkumu nodaļas juriste, 

Inga Zarāne – Daugavpils pilsētas domes 

Centralizēto iepirkumu nodaļas ekonomiste, 

Tatjana Dubina – Daugavpils pilsētas domes 

izpilddirektores vietniece, 

Sergejs Gorņiks – Daugavpils pilsētas domes 

Attīstības departamenta Projektu nodaļas 

plānošanas inženieris. 

Protokolē: Komisija locekle I.Leikuma 

Iepirkuma procedūras dokumentu sagatavotāji 

Komisijas locekļi: Svetlana Krapivina, Ilga Leikuma, Tatjana Dubina, Sergejs Gorņiks 

Pieaicinātie eksperti 

Nav pieaicināti 

Piedāvājuma iesniegšanas termiņš 

Līdz 2017.gada 7.decembra plkst.10:00 elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu 

apakšsistēmā 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā, Imantas ielā 9-1B, Daugavpils, 

LV-5401, 2017.gada 7.decembrī, plkst.10:00 

Piedāvājumu izvēles kritērijs 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums katrā daļā, kuru nosaka, ņemot vērā tikai cenu. Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu daļā tiks atzīts piedāvājums ar viszemāko cenu. 

 

To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas: 

Komisija 2017.gada 7.decembra sēdē atvēra iesniegtos piedāvājumus un konstatēja, ka 

piedāvājumu atklātā konkursā ir iesnieguši šādi 3 (trīs) pretendenti: 

N
.p

.k
. 

Pretendents Piedāvājuma 

iesniegšanas 

veids 

Piedāvājuma 

iesniegšanas datums un 

laiks 

1. "CMB" SIA Sistēmā 07.12.2017. plkst. 09:46 

2. "JaunRīga ECO" SIA Sistēmā 07.12.2017. plkst. 09:15 

3. "Lūsis V un MV Būveksperti" Pilnsabiedrība Sistēmā 06.12.2017. plkst. 22:04 

 

Komisija 2017.gada 7.decembra sēdē konstatēja, ka pretendenti ir piedāvājuši šādas 

līgumcenas bez pievienotās vērtības nodokļa šādās atklātā konkursa daļās: 

1. Daļai Nr. 1 - 1.DAĻA: Būvprojekta “Daugavpils cietokšņa Inženierarsenāla 

restaurācija Imperatora ielā 8, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.5.1. ietvaros) 

Pretendents Cena Finanšu 

piedāvājums 

"CMB" SIA EIRO 26680 EIRO 26680 

2. Daļai Nr. 2 - 2.DAĻA: Būvprojekta “Jaunas ēkas būvniecība potenciālās ražotnes 

izvietošanai Viršu ielā 60, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros) 

Pretendents Cena Finanšu 

piedāvājums 



 3 

"CMB" SIA EIRO 28060 EIRO 28060 

"JaunRīga ECO" SIA EIRO 20475 EIRO 20475 

"Lūsis V un MV Būveksperti" Pilnsabiedrība EIRO 29900 EIRO 29900 

3. Daļai Nr. 3 - 3.DAĻA: Būvprojekta “Pašvaldības ēkas Minskas ielā 1, 

Daugavpilī, pārbūve un publiskās infrastruktūras sakārtošana ERAF projekta 

“Daugavpils pilsētas degradēto objektu revitalizācija uzņēmējdarbības veicināšanai” 

ietvaros” ekspertīzes veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros) 

Pretendents Cena Finanšu 

piedāvājums 

"CMB" SIA EIRO 29785 EIRO 29785 

"JaunRīga ECO" SIA EIRO 17342 EIRO 17342 

4. Daļai Nr. 4 - 4.DAĻA: Būvprojekta “Daugavpils  pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs 18.novembra ielā 354A, Daugavpilī” ekspertīzes 

veikšana (SAM 4.2.2. ietvaros) 

Pretendents Cena Finanšu 

piedāvājums 

"CMB" SIA EIRO 17135 EIRO 17135 

"JaunRīga ECO" SIA EIRO 17574 EIRO 17574 

"Lūsis V un MV Būveksperti" Pilnsabiedrība EIRO 22950 EIRO 22950 

 

Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma 

līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena: 

2.DAĻĀ: SIA "JaunRīga ECO" EUR 20475 

4.DAĻĀ: SIA "JaunRīga ECO" EUR 17574 

Piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un piedāvājuma izvēles pamatojums: 

Komisijas 2018.gada 26.janvāra sēdē: 

1. Komisija, pamatojoties uz Konkursa nolikuma 31.punktu, nolēma noraidīt pretendenta 

SIA „CMB”, reģ.Nr.43603024025, piedāvājumu kā neatbilstošu tehniskās specifikācijas 

un Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā, jo pretendenta SIA „CMB” tehniskajā 

piedāvājumā norādītais un pakalpojuma izpildē iesaistītais personāla (ekspertu) saraksts 

neatbilst tehniskajā specifikācijā  un Konkursa nolikuma 52.4.punktā noteiktajām 

prasībām, proti, būvprojekta ekspertīzes grupas vadītājs nav speciālists ar sertifikātu 

būvprojektu konstrukciju ekspertīzē. 

2. Komisija izskatīja pretendenta SIA „JaunRīga ECO” iesniegtā piedāvājuma Konkursa 2. 

un 4.daļā atbilstību tehniskās specifikācijas un Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā 

un konstatēja, ka: 

2.1. pretendenta SIA „JaunRīga ECO” kvalifikācija Konkursa 2. un 4.daļā atbilst 

Konkursa nolikumā noteiktajām kvalifikācijas prasībām; 

2.2. pretendenta SIA „JaunRīga ECO” tehniskais piedāvājums Konkursa 2. un 4.daļā 

pilnībā atbilst tehniskās specifikācijas un Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā; 

2.3. pretendenta SIA „JaunRīga ECO” finanšu piedāvājums Konkursa 2. un 4.daļā atbilst 

Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā. 

3. Komisija izskatīja pretendenta Pilnsabiedrības „Lūsis V un MV Būveksperti” iesniegtā 

piedāvājuma Konkursa 2. un 4.daļā atbilstību tehniskās specifikācijas un Konkursa 

nolikuma prasībām 2. un 4.daļā un konstatēja, ka: 



 4 

3.1. pretendenta Pilnsabiedrības „Lūsis V un MV Būveksperti” kvalifikācija Konkursa 2. 

un 4.daļā atbilst Konkursa nolikumā noteiktajām kvalifikācijas prasībām; 

3.2. pretendenta Pilnsabiedrības „Lūsis V un MV Būveksperti” tehniskais piedāvājums 

Konkursa 2. un 4.daļā pilnībā atbilst tehniskās specifikācijas un Konkursa nolikuma 

prasībām 2. un 4.daļā; 

3.3. pretendenta Pilnsabiedrības „Lūsis V un MV Būveksperti” finanšu piedāvājums 

Konkursa 2. un 4.daļā atbilst Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā 

Konkursa nolikuma 58.punkts noteica, ka pasūtītājs piešķir iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības normatīvo aktu un Konkursa nolikuma prasībām atbilstošam saimnieciski 

visizdevīgākajam piedāvājumam katrā daļā, kuru nosaka, ņemot vērā tikai cenu. Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu daļā tiks atzīts piedāvājums ar viszemāko cenu. 

Komisija 2018.gada 26.janvāra sēdē konstatēja, ka, atbilstoši Konkursa nolikuma 58.punktā 

noteiktajam piedāvājuma izvēles kritērijam (normatīvo aktu un Konkursa nolikuma prasībām 

atbilstošam saimnieciski visizdevīgākajam piedāvājumam), par pretendentu, kurš piedāvā 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu (piedāvājumu ar viszemāko cenu) un kuram būtu 

piešķiramas iepirkuma līguma slēgšanas tiesības Konkursa 2. un 4.daļā, atzīstams - SIA 

„JaunRīga ECO”. 

Komisijas locekļi 2018.gada 29.janvāra sēdē konstatēja, ka attiecībā uz pretendentu SIA 

„JaunRīga ECO”, reģ.Nr. 40103680902, nepastāv Publisko iepirkumu likuma 42.panta 

pirmajā daļā norādītie izslēgšanas nosacījumi. 

Pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmo daļu, Konkursa nolikuma 58.punktu, 

Komisija 2018.gada 29.janvāra sēdē nolēma: 

1. atzīt SIA „JaunRīga ECO”, reģ.Nr. 40103680902, Valmieras iela 31, Rīga, LV-1009, 

par uzvarētāju atklātā konkursa atklātā konkursa „Būvprojektu ekspertīzes veikšana”, 

identifikācijas numurs DPD 2017/143, 2.DAĻĀ „Būvprojekta “Jaunas ēkas 

būvniecība potenciālās ražotnes izvietošanai Viršu ielā 60, Daugavpilī” ekspertīzes 

veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros)” un piešķirt pretendentam iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības par summu EUR 20 475,00 bez PVN; 

2. atzīt SIA „JaunRīga ECO”, reģ.Nr. 40103680902, Valmieras iela 31, Rīga, LV-1009, 

par uzvarētāju atklātā konkursa „Būvprojektu ekspertīzes veikšana”, identifikācijas 

numurs DPD 2017/143, 4.DAĻĀ „Būvprojekta “Daugavpils  pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs 18.novembra ielā 354A, Daugavpilī” ekspertīzes 

veikšana (SAM 4.2.2. ietvaros)” un piešķirt pretendentam iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības par summu EUR 17 574,00 bez PVN. 

 

Informācija (ja tā ir zināma) par to iepirkuma līguma daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi: 

2.DAĻĀ: Būvprojekta “Jaunas ēkas būvniecība potenciālās ražotnes izvietošanai Viršu 

ielā 60, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.6.2. ietvaros): 

SIA "Balta Istaba" 35.2% 

4.DAĻĀ: Būvprojekta “Daugavpils  pensionāru sociālās apkalpošanas teritoriālais 

centrs 18.novembra ielā 354A, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 4.2.2. ietvaros): 

SIA "Balta Istaba" 30.7% 

 



 5 

Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

SIA "CMB"  Komisija 2018.gada 26.janvāra sēdē, pamatojoties uz Konkursa 

nolikuma 31.punktu, nolēma: noraidīt pretendenta SIA „CMB”, 

reģ.Nr.43603024025, piedāvājumu kā neatbilstošu tehniskās 

specifikācijas un Konkursa nolikuma prasībām 2. un 4.daļā, jo 

pretendenta SIA „CMB” tehniskajā piedāvājumā norādītais un 

pakalpojuma izpildē iesaistītais personāla (ekspertu) saraksts neatbilst 

tehniskajā specifikācijā  un Konkursa nolikuma 52.4.punktā noteiktajām 

prasībām, proti, būvprojekta ekspertīzes grupas vadītājs nav speciālists 

ar sertifikātu būvprojektu konstrukciju ekspertīzē.  

Lēmums pamatots ar sekojošo: 

1. Saskaņā ar Konkursa nolikuma 51.5.apakšpunktu, viens no 

piedāvājumā iekļaujamajiem dokumentiem bija tehniskais piedāvājums 

katrā Konkursa daļā atsevišķi saskaņā ar Konkursa nolikuma 

4.pielikumu. Tehnisko piedāvājumu pretendents sagatavo kā aprakstu. 

Tehniskajā piedāvājumā pretendents norāda pakalpojuma izpildē 

iesaistītā personāla (ekspertu) sarakstu, norādot ziņas par to, kurai 

iepirkuma procedūras daļai speciālists tiks piesaistīts, pievienojot 

speciālista sertifikāta kopiju, norādot, vai speciālists ir nodarbināts pie 

pretendenta. Tehniskajam piedāvājumam pretendents pievieno darbu 

izpildes kalendāro plānu (nedēļās) tabulas veidā, kur pretendents uzrāda 

kopējo nepieciešamo laiku darbu veikšanai, norādot termiņus katram 

darbu veidam. Termiņi darbiem jānorāda nedēļās, sākot ar darbu 

uzsākšanu un norādot laiku, kāds nepieciešams darbu pabeigšanai un 

nodošanai Pasūtītājam. Darbu izpildes grafiks jāsagatavo ievērojot 

konkursa nolikumā noteiktos termiņus. 

2. Atbilstoši Konkursa nolikuma 52.4.punktam, pakalpojuma 

sniegšanai pretendents piedāvā kvalificētu ekspertu grupu, kas kopumā 

atbilst visām tehniskajā specifikācijā noteiktajām kvalifikācijas 

minimālajām prasībām un kuru vada ekspertu grupas vadītājs, kuram uz 

līguma izpildes uzsākšanas brīdi jābūt nodarbinātam pie pretendenta. 

Saskaņā ar tehniskās specifikācijas prasībām Konkursa 2. un 4.daļā, 

būvprojekta ekspertīzes grupas vadītājam bija jābūt speciālistam ar 

sertifikātu būvprojektu konstrukciju ekspertīzē. 

3. Papildus pie Konkursa dokumentācijas publiski ir pieejams 

Komisijas 2017.gada 1.decembra sniegtais skaidrojums uz uzdoto 

jautājumu, kurā norādīts, ka Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta 

noteikumu Nr.500„Vispārīgie būvnoteikumi” 44.punkts nosaka, ka 

būvprojektu ekspertīzi trešās grupas būvēm ir tiesīgi veikt tikai tie 

būvkomersanti, kuri nodarbina būvspeciālistus ar patstāvīgās prakses 

tiesībām ekspertīzes veikšanā. Ņemot vērā būvprojektos paredzētos 

risinājumus, pasūtītājs ir noteicis, ka būvprojektu ekspertīzes grupas 

vadītājam ir jābūt speciālistam ar sertifikātu būvprojektu konstrukciju 

ekspertīzē. 

4. Konkursa nolikuma 25.2.apakšpunkts noteica, ka sagatavojot 

piedāvājumu, Pretendents ievēro, ka, iesniedzot piedāvājumu, 

pretendents ar drošu elektronisko parakstu un laika zīmogu paraksta 

vismaz pretendenta tehnisko un finanšu piedāvājumu. 

5. Atbilstoši Komisijas sagatavotajai tehniskā piedāvājuma formai 



 6 

un pretendenta SIA „CMB” piedāvājumam pievienotajiem 

dokumentiem, pretendenta SIA „CMB”: 

5.1. Tehniskais piedāvājums nav parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un laika zīmogu atbilstoši Konkursa nolikuma 

25.2.apakšpunktam. 

5.2. Tehniskajā piedāvājumā un pakalpojuma izpildē iesaistītā 

personāla (ekspertu) sarakstā norādīts, ka ka būvprojekta ekspertīzes 

grupas vadītājs būs speciālists ar sertifikātu būvprojektu arhitektūras 

risinājumu ekspertīzē, kas vienlaicīgi ir arī būvprojekta ekspertīzes 

arhitektūras daļas vadītājs. Minēto apliecina arī speciālista 

apliecinājums. Savukārt Konkursa tehniskajā specifikācijā un Konkursa 

52.4.punktā tika norādīts, ka būvprojekta ekspertīzes grupas vadītājam 

jābūt speciālistam ar sertifikātu būvprojektu konstrukciju ekspertīzē. 

6. Publisko iepirkumu likuma 41.panta pirmā daļa un Konkursa 

nolikuma 61.punkts nosaka, ka pasūtītājs atlasa pretendentus saskaņā ar 

noteiktajām kvalifikācijas prasībām, pārbauda piedāvājumu atbilstību 

iepirkuma procedūras dokumentos noteiktajām prasībām un izvēlas 

piedāvājumu vai piedāvājumus saskaņā ar noteiktajiem piedāvājuma 

izvērtēšanas kritērijiem. 

7. Konkursa nolikuma 31.punkts paredz, ja pretendenta iesniegtais 

piedāvājums neatbilst nolikuma prasībām vai noteikumiem, tad 

iepirkumu komisija ir tiesīga noraidīt pretendenta iesniegto 

piedāvājumu. 

Pilnsabiedrība 

"Lūsis V un MV 

Būveksperti"  

Pretendenta iesniegtais piedāvājums Konkursa 2. un 4.daļā nav 

saimnieciski visizdevīgākais. 

 

Ja piedāvājumu iesniedzis tikai viens piegādātājs, – pamatojums iepirkuma procedūras 

nepārtraukšanai saskaņā ar Ministru kabineta 2017.gada 28.februāra noteikumu 

Nr.107 „Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 19. punktu: 

Nav. 

 

Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt 

iepirkuma procedūru: 

Komisija 2018.gada 26.janvāra sēdē, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 

28.februāra noteikumu Nr.107 „Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

230.punktu, ņemot vērā, ka ir zudusi nepieciešamība saņemt šāda veida pakalpojumu, nolēma 

pārtraukt Konkursu „Būvprojektu ekspertīzes veikšana”, identifikācijas Nr.DPD 2017/143, 

3.DAĻĀ „Būvprojekta “Pašvaldības ēkas Minskas ielā 1, Daugavpilī, pārbūve un publiskās 

infrastruktūras sakārtošana ERAF projekta “Daugavpils pilsētas degradēto objektu 

revitalizācija uzņēmējdarbības veicināšanai” ietvaros” ekspertīzes veikšana (SAM 5.6.2. 

ietvaros)”. 

Komisija 2018.gada 26.janvāra sēdē, pamatojoties uz Ministru kabineta 2017.gada 

28.februāra noteikumu Nr.107 „Iepirkuma procedūru un metu konkursu norises kārtība” 

230.punktu, ņemot vērā, ka nepieciešams veikt precizējumus iepirkuma procedūras 

dokumentācijā, nolēma pārtraukt Konkursu „Būvprojektu ekspertīzes veikšana”, 

identifikācijas Nr.DPD 2017/143, 1.DAĻĀ „Būvprojekta “Daugavpils cietokšņa 

Inženierarsenāla restaurācija Imperatora ielā 8, Daugavpilī” ekspertīzes veikšana (SAM 5.5.1. 

ietvaros)”. 



 7 

 

Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi piedāvājumu 

par nepamatoti lētu: 

Nav. 

 

Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja pasūtītājam 

ir pienākums izmantot piedāvājumu saņemšanai elektroniskās informācijas sistēmas: 

Nav. 

 

Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav konstatēti. 

 

Ziņojuma sagatavošanas laiks: 29.01.2018 17:30 

 

Komisijas priekšsēdētājs:        A.Streiķis 

 

 

Sagatavoja komisijas locekle, protokoliste:      I.Leikuma 


